
PASSAGGI	DI	CATEGORIA	OBBLIGATORI	A.S.	2018-2019

REGIONE	VENETO	GARA	17-18	FEBBRAIO	2018

CATEGORIA	E	
FASCIA GINNASTA SOCIETA'

DATA	DI	
NASCITA

RISULTATO	
OTTENUTO

PASSAGGIO	
OBBLIGATORIO

1	BAMBINE	2011 BUCCARELLO	ELISA GIAMBURRASCA 27-giu-11 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE DONATO	EMMA US	ACLI	2020 20-lug-11 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE SALVADOR	BEATRICE CORPOLIBERO	GT 11-mag-11 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE	2010 MIOTTO	MARICA GIAMBURRASCA 2-giu-10 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE DONATELLO	MARILENA CORPOLIBERO	GT 1-ago-10 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE CECCHINATO	ANNA US	ACLI	2020 5-giu-10 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	2009 SANDON	ALESSIA BLUKIPPE 28-feb-09 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	 RUVOLETTO	MATILDE KARATE	DO	NOVENTA 31-dic-09 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	 TOFFANIN	MATILDE US	ACLI	2020 17-dic-09 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	2008 RAMPIN	AURORA GIAMBURRASCA 2-ago-08 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	 STANCU	DENISSA CLUB	ARCELLA 22-ago-08 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	 CASSINI	SARA BLUKIPPE 23-mag-08 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA



CATEGORIA	E	
FASCIA GINNASTA SOCIETA'

DATA	DI	
NASCITA

RISULTATO	
OTTENUTO

PASSAGGIO	
OBBLIGATORIO

1	ALLEVE	2007 MIRON	ALESSIA	RAFFAELLA BLUKIPPE 19-giu-07 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	 TRAMONTANA	ANNA CLUB	ARCELLA 23-feb-07 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	 BERTO	EMMA GIAMBURRASCA 9-feb-07 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	2006 OTTAVI	LUCREZIA CLUB	ARCELLA 8-feb-06 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	 DANIELI	ELEONORA BLUKIPPE 30-lug-06 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	 MASIERO	BEATRICE GIAMBURRASCA 24-mar-06 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	JUNIOR	2005 CERANTOLA	ALESSIA OLAS 5-nov-05 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	JUNIOR ZANELLATO	ELENA GIAMBURRASCA 11-lug-05 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	JUNIOR FERU	DARIA CLUB	ARCELLA 13-lug-05 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	JUNIOR	2004 ALBERTON	ANNA BLUKIPPE 21-giu-04 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	JUNIOR GIGLIA	SOFIA SALTIMBANCO 22-ott-04 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	JUNIOR LAGHETTO	LUCIA SALTIMBANCO 23-set-04 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	SENIOR	 CANDIANI	MARTINA BLUKIPPE 5-apr-03 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
2	BAMBINE STRAMAZZO	SOFIA GIAMBURRASCA 24-mar-10 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	BAMBINE TONELLO	VITTORIA	MARIA AGENSPORT 23-apr-10 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	BAMBINE MEGGIO	SARA OLAS 5-lug-10 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	2009 GIORDANI	CAMILLA CORPOLIBERO	GT 16-ago-09 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	 LAZZARO	GRETA GIAMBURRASCA 2-dic-09 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	 NTI	TYLOR	BROOKE SALTIMBANCO 23-dic-09 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	2008 ZAMBOTTO	CHIARA CORPOLIBERO	GT 21-mar-08 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	 CABIANCA	MARTINA CLUB	ARCELLA 6-set-08 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	 CLIMA	NICOLE AGENSPORT 29-apr-08 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA



CATEGORIA	E	
FASCIA GINNASTA SOCIETA'

DATA	DI	
NASCITA

RISULTATO	
OTTENUTO

PASSAGGIO	
OBBLIGATORIO

2	ALLEVE	2007 AGOSTINI	ELEONORA BLUKIPPE 23-mar-07 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLIEVE	 BONAN	EMMA AGENSPORT 31-gen-07 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLIEVE	 RIZZI	CHIARION	ANITA AGENSPORT 6-ago-07 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLIEVE	2006 FERRI	GAIA CORPOLIBERO	GT 14-nov-06 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLIEVE	 PAOLILLO	MARIA BLUKIPPE 3-mag-06 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLIEVE	 SCHIAVO	PAOLA PLAYSPORT 12-set-06 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	JUNIOR CARRARO	GIULIA BLUKIPPE 10-giu-04 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	JUNIOR PILOTTO	LARA AGENSPORT 6-mar-04 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	JUNIOR MINOTTI	ALESSANDRA CORPOLIBERO	GT 22-set-05 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	SENIOR	 CECCATO	ARIANNA	 SALTIMBANCO 4-ott-02 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	SENIOR	 LAZZARI	ALICE SALTIMBANCO 22-ott-00 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	SENIOR	 CASSARA'	EMMA CORPOLIBERO	GT 18-dic-03 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	BAMBINE GROSSARDI	SOFIA PLAYSPORT 23-apr-10 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	BAMBINE LUPINO	EMMA PLAYSPORT 14-ago-10 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	BAMBINE BRESQUAR	OLIVIA PLAYSPORT 17-mag-11 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	RAGAZZE MAGGIA	RACHELE PLAYSPORT 11-nov-09 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	RAGAZZE BUOSO	SARA PLAYSPORT 19-ott-08 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	RAGAZZE BARBATO	CECILIA PLAYSPORT 30-giu-08 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	ALLIEVE CENZATO	LETIZIA SALTIMBANCO 6-dic-07 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	ALLIEVE BALLARINI	ELENA US	ACLI	2020 29-lug-07 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	ALLIEVE MENEGHINI	GIULIA PLAYSPORT 31-ago-06 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	JUNIOR VEGA	TORRES	MARIA	PAULA US	ACLI	2020 9-feb-05 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	JUNIOR BOSCARO	MELISSA BLUKIPPE 12-set-04 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	JUNIOR SOLIMBERGO	SOFIA CLUB	ARCELLA 8-ago-04 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA



CATEGORIA	E	
FASCIA GINNASTA SOCIETA'

DATA	DI	
NASCITA

RISULTATO	
OTTENUTO

PASSAGGIO	
OBBLIGATORIO

3	SENIOR JI	CLAUDIA SALTIMBANCO 7-lug-03 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	SENIOR FAGGIN	GIULIA US	ACLI	2020 24-dic-03 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	SENIOR CAJANO	CAMILLA SALTIMBANCO 1-ago-03 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	MASTER CAMPESAN	MARTA SALTIMBANCO 27-gen-94 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	MASTER TREVISAN	ALICE CORPOLIBERO	GT 10-ott-00 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	MASTER MAIORINO	MICHELA US	ACLI	2020 28-dic-00 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
ELITE	SENIOR TRIVELLATO	LAURA PLAYSPORT 15-nov-02 1°	CLASSIFICATA ELITE
ELITE	SENIOR BOI	MARGHERITA CORPOLIBERO	GT 24-apr-02 2°	CLASSIFICATA ELITE
ELITE	SENIOR MOLON	VITTORIA CORPOLIBERO	GT 19-mag-03 3°	CLASSIFICATA ELITE
ELITE	MASTER BARBIERO	SILVIA PLAYSPORT 6-ago-99 1°	CLASSIFICATA ELITE
ELITE	MASTER RIGATO	ARIANNA CORPOLIBERO	GT 10-nov-99 2°	CLASSIFICATA ELITE

REGIONE	VENETO	GARA	28-29	APRILE	2018

CATEGORIA	E	
FASCIA GINNASTA SOCIETA'

DATA	DI	
NASCITA

RISULTATO	
OTTENUTO

PASSAGGIO	
OBBLIGATORIO

1	BAMBINE	2011 PESSATO	MARTINA AGENSPORT 27-apr-11 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE COSTA	ARIANNA CORPOLIBERO	GT 7-gen-11 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE GIULIANI	DILETTA CORPOLIBERO	GT 6-lug-11 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE	2010 MIOTTO	MARICA GIAMBURRASCA 2-giu-10 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE TURETTA	MARTINA AGENSPORT 5-ott-10 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	BAMBINE LISSANDRON	EMMA CLUB	ARCELLA 17-ott-10 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	2009 VARISCO	GLORIA GIAMBURRASCA 22-apr-09 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	 DAVANZO	ALESSIA GIAMBURRASCA 8-mar-09 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	 KOUAMOU	VANEK CLUB	ARCELLA 16-gen-09 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA



CATEGORIA	E	
FASCIA GINNASTA SOCIETA'

DATA	DI	
NASCITA

RISULTATO	
OTTENUTO

PASSAGGIO	
OBBLIGATORIO

1	RAGAZZE	2008 SAPIENZA	ALICE KARATE	DO	NOVENTA 16-giu-08 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	 BEGGIO	ANGELA KARATE	DO	NOVENTA 2-mag-08 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	RAGAZZE	 YOUNG	ANITA KARATE	DO	NOVENTA 14-ago-08 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLEVE	2007 MURARO	CHIARA CLUB	ARCELLA 23-set-07 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	 MIRON	ALESSIA	RAFFAELLA BLUKIPPE 19-giu-07 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	 GIACHELLE	VITTORIA US	ACLI	2020 6-mar-07 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	2006 FABRIS	SOFIA AGENSPORT 14-lug-06 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	 DANIELI	ELEONORA BLUKIPPE 30-lug-06 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	ALLIEVE	 RIZZERI	GIULIA AGENSPORT 27-apr-06 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	JUNIOR	 LEBA	ORNELA AGENSPORT 15-gen-04 1°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	JUNIOR FERU	DARIA CLUB	ARCELLA 13-lug-05 2°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
1	JUNIOR LAGHETTO	LUCIA SALTIMBANCO 23-set-04 3°	CLASSIFICATA 2	CATEGORIA
2	BAMBINE STRAMAZZO	SOFIA GIAMBURRASCA 24-mar-10 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	BAMBINE GALAND	BEDIN	LIA GIAMBURRASCA 14-apr-10 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	BAMBINE MEGGIO	SARA OLAS 5-lug-10 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	2009 GUARDA	GIADA AGENSPORT 26-nov-09 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	 LAZZARO	GRETA GIAMBURRASCA 2-dic-09 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	 GIORDANI	CAMILLA CORPOLIBERO	GT 16-ago-09 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	2008 PASQUALETTO	SARA US	ACLI	2020 18-ago-08 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	 CLIMA	NICOLE AGENSPORT 29-apr-08 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	RAGAZZE	 ZAMBOTTO	CHIARA CORPOLIBERO	GT 21-mar-08 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLEVE	2007 AGOSTINI	ELEONORA BLUKIPPE 23-mag-07 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLIEVE	 BONAN	EMMA AGENSPORT 30-gen-07 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLIEVE	 TAGLIAPIETRA	IRENE SALTIMBANCO 6-giu-07 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA



CATEGORIA	E	
FASCIA GINNASTA SOCIETA'

DATA	DI	
NASCITA

RISULTATO	
OTTENUTO

PASSAGGIO	
OBBLIGATORIO

2	ALLIEVE	2006 FERRI	GAIA CORPOLIBERO	GT 14-nov-06 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLIEVE	 VANGELISTA	MARTINA	 US	ACLI	2020 27-gen-06 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	ALLIEVE	 PAOLILLO	MARIA PLAYSPORT 3-mag-06 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	JUNIOR CARRARO	GIULIA BLUKIPPE 10-giu-04 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	JUNIOR ZUCCON	EMMA CORPOLIBERO	GT 3-gen-05 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	JUNIOR MASTROGIACOMO	SOFIA CORPOLIBERO	GT 21-mag-05 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	SENIOR	 CECCATO	ARIANNA SALTIMBANCO 4-ott-02 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	SENIOR	 SABINO	FRANCESCA BLUKIPPE 31-lug-03 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
2	SENIOR	 RIZZO	ALICE SALTIMBANCO 21-nov-02 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	BAMBINE LUPINO	EMMA PLAYSPORT 14-ago-10 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	RAGAZZE ROSA	MARTINA PLAYSPORT 30-ago-09 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	RAGAZZE MAGGIA	RACHELE PLAYSPORT 11-nov-09 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	RAGAZZE COMPARETI	ALICE PLAYSPORT 13-dic-09 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	ALLIEVE CONZATO	LETIZIA SALTIMBANCO 6-dic-07 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	ALLIEVE BERTON	AURORA CORPOLIBERO	GT 19-mag-06 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	ALLIEVE BALLARINI	ELENA US	ACLI	2020 29-lug-07 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	JUNIOR D'ARRIGO	SOFIA ROyAL	SAN	VENDEMMIANO 3-gen-04 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	JUNIOR SOLIMBERGO	SOFIA CLUB	ARCELLA 8-ago-04 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	JUNIOR VEGA	TORRES	MARIA	PAULA US	ACLI	2020 9-feb-05 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	SENIOR JI	CLAUDIA SALTIMBANCO 7-lug-03 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	SENIOR VERZURA	ELENA BLUKIPPE 14-mar-02 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	SENIOR NEGRO	GAIA ROyAL	SAN	VENDEMMIANO 8-giu-02 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	MASTER MAIORINO	MICHELA US	ACLI	2020 28-dic-00 1°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	MASTER TOSELLI	VERONIKA GIAMBURRASCA 29-set-94 2°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
3	MASTER TREVISAN	ALICE CORPOLIBERO	GT 10-ott-00 3°	CLASSIFICATA 3	CATEGORIA
ELITE	SENIOR FAGGIN	GIULIA US	ACLI	2020 24-dic-03 1°	CLASSIFICATA ELITE
ELITE	SENIOR GIURISATO	ANNA OLAS 16-ago-01 2°	CLASSIFICATA ELITE



CATEGORIA	E	
FASCIA GINNASTA SOCIETA'

DATA	DI	
NASCITA

RISULTATO	
OTTENUTO

PASSAGGIO	
OBBLIGATORIO

ELITE	SENIOR BOI	MARGHERITA CORPOLIBERO	GT 24-apr-02 3°	CLASSIFICATA ELITE
ELITE	MASTER SHURDAQUI	FRANCESCA CORPOLIBERO	GT 29-set-97 1°	CLASSIFICATA ELITE
ELITE	MASTER FRANZOLIN	IRENE OLAS 1-dic-00 2°	CLASSIFICATA ELITE
ELITE	MASTER LORO	VALENTINA US	ACLI	2020 22-dic-00 3°	CLASSIFICATA ELITE


